

鏡

1. 工事名

工事名	R 7・8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事
工事地名	新潟県柏崎市栄田地先から茨目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8 年 1 月	1 2) 設 計 年 月	令和 8 年 2 月
2) 事務所名	長岡国道事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584344013	1 4) 単価適用年月	2026 年 2 月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026 年 2 月
5) 変更回数	0 回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	255 日間 自 令和 8 年 4 月 1 日 (当初) 至 令和 8 年 12 月 11 日 (0 回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	柏崎(2001 年 7 月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	8 号 柏崎バイパス	2 2) 処 分 費 等	12,750
		2 3) 公 告 日	令和 8 年 1 月 16 日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	R 7・8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 【宝田地区】			式	1		8,695,374			
カルバート工			式	1		7,637,896			
作業土工			式	1		2,019,376			
床掘り		土砂							単-1号
			m3	1,600	242.4	387,840			
埋戻し		土砂							単-2号
			m3	1,100	1,075	1,182,500			
基面整正									単-3号
			m2	80	467.2	37,376			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-4号
			m3	450	788.6	354,870			
整地		残土受入れ地での処理							単-5号
			m3	450	126.2	56,790			
プレキャストカルバート工			式	1		5,618,520			
プレキャストボックス		BX(R)-S(a1)-B600×H1000							単-6号
			m	50	92,850	4,642,500			
伸縮継手		B600×L1000							単-7号
			箇所	3	118,700	356,100			
ジオクリット基礎		t=40cm W=1.66m							単-8号
			m2	82	7,560	619,920			

設計内訳書

工事名	R 7 ・ 8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水構造物工			式	1		978,539			
作業土工			式	1		77,284			
床掘り		土砂	m3	30	242. 4	7,272			単-9号
埋戻し		土砂	m3	10	1,961	19,610			単-10号
埋戻し		土砂	m3	10	3,191	31,910			単-11号
基面整正			m2	20	467. 2	9,344			単-12号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	788. 6	7,886			単-13号
整地		残土受入れ地での処理	m3	10	126. 2	1,262			単-14号
側溝工			式	1		147,855			
プレキャストU型側溝 (撤去・再設置)		BF-Ⅱ-B300-L2000	m	15	6,535	98,025			単-15号
プレキャストU型側溝		BF-Ⅱ-B400-L2000	m	5	9,966	49,830			単-16号
集水桝・マンホール工			式	1		753,400			

設計内訳書

工事名	R 7 ・ 8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場打ち集水桝	ME種B1000-L1000-H140 0 18-8-40BB W/C≦60 %	箇所	2	223, 600	447, 200			単-17号	
足掛金物 (材料)	φ 19 幅30cm 樹脂被覆 製	個	8	2, 990	23, 920			単-18号	
蓋	S-B1100/2-L1100-t12	枚	4	70, 570	282, 280			単-19号	
構造物撤去工		式	1		78, 939				
構造物取壊し工		式	1		51, 240				
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	3	17, 080	51, 240			単-20号	
運搬処理工		式	1		27, 699				
殻運搬	二次製品 (鉄筋)	m3	3	4, 983	14, 949			単-21号	
殻処分	二次製品 (鉄筋)	m3	3	4, 250	12, 750			単-22号	
直接工事費		式	1		8, 695, 374				
共通仮設費		式	1		1, 504, 175				
共通仮設費		式	1		411, 175				

設計内訳書

工事名	R 7 ・ 8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		272, 175			
平板載荷試験費			式	1		209, 000			内-1号
道路施設基本データ作成費			式	1		63, 175			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		139, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1, 093, 000			
純工事費			式	1		10, 199, 549			
現場管理費			式	1		3, 512, 000			
工事原価			式	1		72, 644, 146			
一般管理費等			式	1		12, 815, 854			
工事価格			式	1		85, 460, 000			
消費税相当額			式	1		8, 546, 000			
工事費計			式	1		94, 006, 000			

設計内訳書

工事名	R 7・8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 【茨目地区】			式	1		39,866,597			
カルバート工			式	1		39,866,597			
作業土工			式	1		1,416,827			
床掘り		土砂	m3	1,200	242.4	290,880			単-1号
埋戻し		土砂	m3	720	1,075	774,000			単-2号
基面整正			m2	190	467.2	88,768			単-3号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	410	515.7	211,437			単-4号
整地		残土受入れ地での処理	m3	410	126.2	51,742			単-5号
プレキャストカルバート工			式	1		38,449,770			
プレキャストボックス		BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000	m	15	241,800	3,627,000			単-6号
プレキャストボックス		BX(P600特)-S(a1)-B2000×H2000	m	59	585,900	34,568,100			単-7号
伸縮継手		B2000×H2000(P150)	箇所	1	63,240	63,240			単-8号

設計内訳書

工事名	R 7 ・ 8 国道 8 号宝田地区改良その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伸縮継手		B2000×H2000 (P600特)							単-9号
			箇所	3	63,810	191,430			
直接工事費									
			式	1		39,866,597			
共通仮設費									
			式	1		4,803,000			
共通仮設費									
			式	1		470,000			
現場環境改善費（率計上）									
			式	1		470,000			
共通仮設費（率計上）									
			式	1		4,333,000			
純工事費									
			式	1		44,669,597			
現場管理費									
			式	1		14,263,000			
工事原価									
			式	1		58,932,597			

一式当たり内訳書

平板載荷試験費
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
平板載荷試験	50kN以内							
		箇所	1	197,000	197,000			
反力装置(山積0.8m3 標準型)	排出ガス対策型(第1次基準値)(積雪地)							
		供用日	1	12,000	12,000			
11”欄損料【積雪地】								
合 計					209,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費	技術員1.75人	式	1		63,175			
合 計					63,175			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	242.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	242.4	242.4	CB210030	
計						242.4		
単価						242.4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	1,075	1,075	CB210410	
計						1,075		
単価						1,075	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467.2	467.2	CB210080	
計						467.2		
単価						467.2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	788.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下	m 3	1	788.6	788.6	CB210110	
計						788.6		
単価						788.6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単-5号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	126.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	126.2	126.2	CB210610	
計						126.2		
単価						126.2	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2026. 2	
						歩掛使用年月	2026. 2	
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0	
単一6号	プレキャストボックス	BX (R) -S (a1) -B600×H1000	単位	m	数量	50	単価	92, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボックスカルバート		据付 2. 0m/個 0<B≤1. 25 0<H≤1. 25 均しコンクリート 無し 標準 全ての費用	m	50	15, 250	762, 500	CB222880	
均しコンクリート：18-8-40BB W/C≤65%								
【材料費】								
ボックスカルバート		BX (R) -S (a1) -B600-H1000-L2000	個	22	148, 000	3, 256, 000		
ボックスカルバート		BX (R) -S (a1) -B600-H1000-L1000	個	2	124, 000	248, 000		
ボックスカルバート		BX (R) -S (a1) -B600-H1000-L1900	個	2	188, 000	376, 000		
計						4, 642, 500		
単価						92, 850	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一7号	伸縮継手	B600×L1000	単位	箇所	数量	3	単価 118,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伸縮継手外部工		防水シート、緩衝材、ﾌﾟﾁﾙｺﾞﾑ系目地材	箇所	3	62,380	187,140	WYB00001 単一 23号
伸縮継手内部工		弾性ｼｰﾘﾝｸﾞ材	m	9	2,858	25,722	WYB00002 単一 24号
【材料費】							
防水シート		W=1.0m	m 2	14	2,160	30,240	
緩衝材		W=1.0m	m 2	14	3,200	44,800	
ﾌﾟﾁﾙｺﾞﾑ系目地材			m	12	1,400	16,800	
弾性ｼｰﾘﾝｸﾞ材			m	11	4,670	51,370	
計						356,072	
単価						118,700	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一8号	ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄ基礎	t=40cm W=1.66m	単位	m2	数量	82	単価 7,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄ基礎工		t=40cm W=1.66m	m2	82	1,073	87,986	WYB00003 単一 25号
【材料費】							
補強材		製品基準強度10kN/m	m 2	305	830	253,150	
吸出し防止材		不織布 長繊維化繊系 (ｽﾊﾟｰﾌｫﾝﾄﾞ 不織布) 厚2.0～2.1mm	m 2	244	560	136,640	
樹脂アンカーピシ			本	200	180	36,000	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	39	2,720	106,080	
(ほぐし単価)							
計						619,856	
単価						7,560	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	242.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	242.4	242.4	CB210030	
計						242.4		
単価						242.4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,961
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,961	1,961	CB210410	
計						1,961		
単価						1,961	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価 3,191
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	3,191	3,191	CB210410
計						3,191	
単価						3,191	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一12号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価 467.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基面整正			m 2	1	467.2	467.2	CB210080
計						467.2	
単価						467.2	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		788.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下	m 3	1	788.6	788.6	CB210110	
計						788.6		
単価						788.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一14号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		126.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	126.2	126.2	CB210610	
計						126.2		
単価						126.2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一15号	プレキャストU型側溝 (撤去・再設置)	BF-II-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価 6,535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		再利用撤去・据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	6,535	6,535	WB821410 単一 26号
計						6,535	
単価						6,535	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一16号	プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L2000	単位	m	数量	1	単価 9,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.6m3/10m	m	1	9,966	9,966	WB821410 単一 27号
計						9,966	
単価						9,966	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	現場打ち集水桝	ME種B1000-L1000-H1400 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量		1	223,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.70m3を超え1.80m3以下 ハックホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	223,600	223,600	CB222950	
計						223,600		
単価						223,600	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	足掛金物(材料)	φ19 幅30cm 樹脂被覆製	単位	個	数量		1	2,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足掛金物		φ 1 9 幅 3 0 c m 樹脂被覆製	個	1	2,990	2,990		
計						2,990		
単価						2,990	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	蓋	S-B1100/2-L1100-t12	単位	枚	数量	1	単価	70,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	70,570	70,570	WB821430 単一 28号	
計						70,570		
単価						70,570	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	17,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	17,080	17,080	WB824010 単一 29号	
計						17,080		
単価						17,080	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	殻運搬	二次製品（鉄筋）	単位	m3	数量		単価	
						1		4,983
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 34.3km以下 全ての費用	m 3	1	4,983	4,983	CB227010	
計						4,983		
単価						4,983	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	殻処分	二次製品（鉄筋）	単位	m3	数量		単価	
						1		4,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.5	1,700	4,250	WB020052 単一 30号	
計						4,250		
単価						4,250	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		242.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	242.4	242.4	CB210030	
計						242.4		
単価						242.4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	1,075	1,075	CB210410	
計						1,075		
単価						1,075	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467.2	467.2	CB210080	
計						467.2		
単価						467.2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	515.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m 3	1	515.7	515.7	CB210110	
計						515.7		
単価						515.7	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	126. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	126. 2	126. 2	CB210610	
計						126. 2		
単価						126. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一6号	プレキャストボックス	BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000	単位	m	数量	15	単価 241,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボックスカルバート		据付 2.0m/個 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5 基礎碎石+均しコンクリート 有り 標準 全ての費用	m	15	34,750	521,250	CB222880
【材料費】							
PCボックスカルバート		BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000-L2000 標準品	個	3	357,000	1,071,000	
PCボックスカルバート		BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000-L2000 連結箱付き	個	1	349,000	349,000	
PCボックスカルバート		BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000-L1000 短尺加工品B	個	1	314,000	314,000	
PCボックスカルバート		BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000-L2000 横孔加工品A	個	1	383,000	383,000	
PCボックスカルバート		B2000×H2000-L2000 横孔加工品B インサート埋込含む	個	1	533,000	533,000	
PCボックスカルバート		BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000-L2000 横孔加工品B	個	1	383,000	383,000	
PC鋼棒		B種1号 φ 17 5m～8m未満	kg	39	486	18,954	
PC鋼棒		B種1号 φ 17 4m～5m未満	kg	35	491	17,185	
PC鋼棒		B種1号 φ 17 1m～3m未満	kg	14	557	7,798	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一6号	プレキャストボックス	BX(P150)-S(a1)-B2000×H2000	単位	m	数量	15	単価	241,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PC用定着装置		PC(普通)鋼棒 後付用 φ17mm	組	24	1,130	27,120		
グラウト漏止パッキン			個	24	29	696		
計						3,626,003		
単価						241,800	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	プレキャストボックス	BX(P600特)-S(a1)-B2000×H2000	単位	m	数量		59	単価	585,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ボックスカルバート	据付 2.0m/個 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5 基礎砕石+均しコンクリート 有り 標準 全ての費用	m	59	34,750	2,050,250	CB222880		
	【材料費】								
	PCボックスカルバート	BX(P600特注)-S(a1)-B2000×H2000-L2000 標準品A	個	13	1,050,000	13,650,000			
	PCボックスカルバート	BX(P600特注)-S(a1)-B2000×H2000-L2000 連結箱付き	個	15	1,050,000	15,750,000			
	PCボックスカルバート	BX(P600特注)-S(a1)-B2000×H2000-L1000 短尺加工品	個	3	945,000	2,835,000			
	PC鋼棒	B種1号 φ17 5m～8m未満	kg	211	486	102,546			
	PC鋼棒	B種1号 φ17 3m～4m未満	kg	84	503	42,252			
	PC鋼棒	B種1号 φ17 1m～3m未満	kg	63	557	35,091			
	PC用定着装置	PC(普通)鋼棒 後付用 φ17mm	組	88	1,130	99,440			
	クラウト漏止パッキン		個	88	29	2,552			
	計					34,567,131			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0
単一7号	プレキャストボックス	BX(P600特)-S(a1)-B2000×H2000	単位	m	数量	59	単価	585,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						585,900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	伸縮継手	B2000×H2000 (P150)	単位	箇所	数量	1	単価	63,240	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伸縮継手工		B2000×H2000 (P150)					WYB00026		
			箇所	1	50,580	50,580	単一 10号		
【材料費】									
防水シート		W=0.3m							
			m ²	3	2,160	6,480			
防水シート用プライマー		0.30L/m ²							
			L	1	1,180	1,180			
シール材									
			L	4	600	2,400			
バックアップ材									
			m	11	220	2,420			
シール材用プライマー									
			g	46	3.8	174.8			
計						63,234.8			
単価						63,240	円／箇所		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	伸縮継手	B2000×H2000 (P600特)	単位	箇所	数量		3	単価	63,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伸縮継手工		B2000×H2000 (P600特)					WYB00005		
			箇所	3	50,950	152,850	単一 11号		
【材料費】									
防水シート		W=0.3m							
			m 2	9	2,160	19,440			
防水シート用プライマー		0.30L/m2							
			L	3	1,180	3,540			
シール材									
			L	13	600	7,800			
バックアップ材									
			m	33	220	7,260			
シール材用プライマー									
			g	141	3.8	535.8			
計						191,425.8			
単価						63,810	円／箇所		